DXCI .

IN nomine sancte et indiuidue Trinitatis. | | Sophya Dei gratia in Budeken abbatissa . Alberto abbati
totique cenobio in BRedenlare in perpetuum . Quidam Giselbertus nomine paucos agros possedit in Gri-
melinchusen , eo iure quod dicitur Ambethleen , et acceptis XXXa IIbu<i solidis de domo uestra , iuri suo
renunciauit . Hoc autem , quia predicti agri nostre pertinebant ecclesie , nostro factum est consensu, ita ut
predicta pecunia in aliud predium nobis uicinius et commodius expenderetur . Igitur id ipsum quod in
Grimelinchusen habuimus , uestro contulimus Monasterio, et ut inuiolabiliter uestrum permaneat , presenti
pagina , sub attestatione nostri sigilli , confirmamus. Datum anno ab incarnatione Domini Millesimo ducen-
tesimo.

Das angehaogte , stumpf elliptische Siegel zeigt die Aebtissinn , im einfachen Nonnengewande , auf einem niedrigen Stuhle
sitzend , in der rechten Hand einen Lilienstenge] , in der linken ein geschlossenes Buch haltend ; mit der Umschrift :
Sophia Pudicensis Abbatissa Famula XPi . f .

DXCII .

In NoMiNe sancte et indiuidue TriNiTatis . Heiliwigis Dei gratia Scildecensis ecclesie humilis abbatissa.
Notum sit uniuersis Christi fidelibus tarn futuris quam presentibus , quod comes Adolfus de Scowenburc et
uxor eius cometissa Athelheidis et utriusque filia Meithildis , cum essent coheredes , unanimi consensu, tres
domos , Blackinhage, Barcholte , Eke nuncupatas , cum cullis et incultis , viis et inuiis , siluis et pascuis aqua-
rumque decursibus , et cum omnibus attinentibus , pro eterua hereditate nancisscenda , ecclesie sancti Jo¬
hannis Bap . in Scildece in proprietatem contulerunt , et Ekehardum ministerialem de Halremont, qui hec
omnia in beneficio habebat , ecclesie presentauerunt , ut qui de isdem domibus ecclesiam sepe grauauerat ,domos easdem ab ecclesia in beneficio acciperet . Quod ita factum -f- Ecclesia autem perpendens quod de
domo Blackenhage ecclesie confini sepe lites emerserant , dispendiose quidem nec tarnen infructuose , ius
beneficii eiusdem domus ab Ekehardo XXV. marcis puri argenti redemit . Cum autem ecclesia nil preter
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MI . marcas haberet , quedam ministerialis ecclesie, nomine Margareta , et pueri eius Wemo , Johannes , Ku-
negundis , rogatu et consultu tocius ecclesie *) persoluerunt , et eandem domum Blackenhage cum Omnibus
attinentibus in beneficium receperunt , ut ipsi et successio semper habeant in pheodo , nisi forte ad com-
munes usus prebende predicto erga hos redimant argento . Hoc itaque priuilegium super hec acta con-
scriptum , predicte femine debet tanto esse efficacius, quanto constat quod propter eam expensa multa et
obsequio multo sic est elaboratum . Acta sunt hec anno dominice incamationis MCC . Indictione M . Testes
sunt Eilika decana . Elisabeth custos. Athelheit magistra. Gertherut . Ida. Meithilt . Windelgart. Kerstina. Albere.
Et sacerdotes Wulfhelm. Otbraht . Ekehart . Hildebrand subdiaconus. Wicbolt presbyter . Hereman. Waltme-
ger . Arnolt. Vdo . Aldach. Bernhart . Wernhere . Hildebrant. Wenneke . Thethart . Vrethehart . Basilius . Helm -
dac . Tideric.